

Chełm dn. 24.10.2025 r.



Nadbużański Oddział Straży Granicznej
ul. Trubakowska 2, 22-100 Chełm
Tel. (+48 82) 568 59 00
Fax. (+48 82) 568 57 01

Odpowiedzi na pytanie dotyczące treści opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie kalendarzy personalizowanych na rok 2026,
znak sprawy: NA-WTiZ-ST.S.3711.101.2025

Poz. 1 Kalendarz książkowy B5

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kalendarium w kolorze kremowym.

Czy Zamawiający dopuszcza kolorowy nadruk UV bezpośrednio na okleinie typu DENIM, bez dodatkowych łączeń i przeszyc?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nadruku UV bezpośrednio na okleinie typu DENIM, bez dodatkowych łączeń i przeszyc.

Poz. 2 Kalendarz książkowy A4

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kalendarium w kolorze kremowym.

Czy Zamawiający dopuszcza kolorowy nadruk UV bezpośrednio na okleinie typu DENIM, bez dodatkowych łączeń i przeszyc?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza nadruku UV bezpośrednio na okleinie typu DENIM, bez dodatkowych łączeń i przeszyc.